
Szent Iván napja 
Tüzet gyújtanak a nyári nap
forduló estéjén, június 22-
én a városközpontban, ahol 
mazsorettcsoportok, a Ke
rn enes magasi Citerazenekar 
és a Kemenesalja Néptánc
csoport lép fel. 
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Kupagyőztes 
asztaliteniszezők 

A CVSE-MAVEPCELL NB I/B-s csapata meg
nyerte az Interkupát az olaszországi négyes 
döntőben. A győzelemről lapunk 7. oldalán 
olvashatnak. Fotó: Sípos Tibor 

Jutalom a kiváló diákoknak 

A nyarat köszöntötték 
meghívott együttesek. Nagy sikert aratott a 
celldömölki Shotokan Karateklub bemutató-

(Folytatás a 3. oldalon) 

Fel a kerékpárra! 
Kerékpáros túrát szervez a Kemenesal

jái Mú'veló'dési Központ augusztus 4—10-
éig. Az úticél a Dunakanyar. A túrázók Esz
tergomig vonattal utaznak, majd az ottani 
szálláshelyről csillagtúrákat tesznek a kör
nyéken, Visegrádra, Szobra, Szentendré
re, Dömösdre. A részvételi díj nyolcezer 
forint, jelentkezni Szaióky Attilánál lehet 
a KMK-ban július 10-éig. 

Tiéd a nyár! hirdeti a Kemenesaljái Műve-
ló'dési Központ a gyerekeknek és a fiatalok
nak szóló programjairól, melyek kezdeteként 
június 16-án a nyarat 
köszöntötték a vakáci
ózó diákok. A Nyárkö-
szöntó' rendezvényen 
Makkos István pol
gármester jutalmakat 
adott át a tanévben ki
váló teljesítményt nyúj
tó diákoknak. Az isko
lák javaslatai alapján 
harmincnégy általános 
és középiskolás tanu
ló kapott oklevelet és 
könyvjutalmat. Az est 
további részében szó
rakoztató műsort ad
tak helyi csoportok és Általános és középiskolás diákokat jutalmaztak Fotó: Mogyoróssy Gy. 

Egészségügy és szociális helyzet 
A város önkormányzatának egészségügyi 

és szociális bizottsága a közelmúltban számolt 
be négyéves munkájáról a képviselő-testület 
tagjainak. A Limpár József által vezetett ki
lencfős bizottság a képviselőkön kívül külső 
szakemberekből áll, az üléseknek állandó 
meghívottjaik is vannak. A bizottság előkészí
tette a képviselő-testület egészségüggyel és 
szociálpolitikával kapcsolatos döntéseit, dön

tött a szociális segélyezésről és egyéb juttatá
sokról. 

Celldömölkön az egészségügyi alapellátás
ban öt felnőtt háziorvosi körzet, két vegyes
körzet és két gyermekorvosi körzet működik. 
Az egyik gyermekorvosi körzetben helyette
sítéssel látják el a betegeket, mivel évek óta 
nem tudják az álláshelyet betölteni. Önkor-

(Folytatás a 2. oldalon) 

Romantika könnyedén, orgonára 
Rákász Gergely koncertezik és zenét szerez 

Kérem, itt van egy huszonnégy 
éves fiatalember, aki sok kilomé
tert tett meg, míg eddig eljutott. 
Járt a világban sokfelé, hogy ta
nulhasson és koncertezhessen. 

Kérem, itt van egy huszonnégy 
éves fiatalember, aki át akarja ad
ni a közönségének mindazt, amit 
a zenéről tud, érez, ahogy a ze
nét tudja és érzi. 

A fenti mondatokat Rákász 
Gergely mondta arra a kérdésre 
válaszolva: Ő hogyan invitálná 
hangversenyére a közönséget. 
Zenészként és koncertszervező¬
ként, hiszen ő egyszemélyben 
mindkettő, amikor az orgona-

(Folytatása 2. oldalon) Magyarország legfiatalabb koncertorgonistája 

Randevú 
a szalonban 
Éjkék Laguna, cseresznyepiros 

Clio, a Scénia a szteppe színét, a 
Mégane a sarki fény csillogását 
viselte magán. Renault-k rande
vúja, randevú a Renault-nál, nyi
tott hétvégén a celldömölki au
tókereskedésben. 

Első ránézésre a színek és a 
formák ragadják meg a szalonba 
belépőt, másodjára már az is az 
érdeklődés tárgya lesz, hogy mi
lyen alapfelszereltséggel és ext
rákkal bír az autó. Mint például a 
Renault legújabb csúcsmodellje, 
a Vei Satis, ami június 15-16-án a 
Molnár & Molnár Kft. bemuta
tótermében volt látható, s ame-

(Folytatás a 2. oldalon) 
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Nyitott hétvége a Renault-szalonban 
(Folytatás az 1. oldalról) 
lyet Molnár Sándor, a cég ügyve
zető igazgatója mutatott be a lá
togatóknak. Az autókon kívül 
különböző akciókat kínáltak a 
nyitott hétvégén, és versenyekre 
várták a vendégeket. Versenyek 
a versenyért, mondhatnánk, hi
szen az ország összes Renault 
autókereskedésében ekkor ren
dezték a nyitott hétvégét, és a 
szalonok pályázhattak a „legjobb 
hétvége" címre. A gyerekek szá
mára modellautó-versenyt hir
dettek. A jövő „pilótái" között 
első helyen Molnár Gábor vég
zett, második lett Szalóky And
rás, a harmadik pedig Fekete 
Gergő'. A felnó'tteket komolyabb 
feladat elé állították, szlalom
versenyen bizonyíthatták, nem 
hiába kaptak jogosítványt. Az 
élen id. Bokor Lajos végzett, a 
második Heiner Krisztina, a har
madik Mogyoróssy Gyula lett. A 

jutalmak sem maradtak el, míg 
az ifjabbik győztes egy távirányí
tású autómodellt, a felnőtt kate
gória első helyezettje kétszemé
lyes belépőt kapott a Forma-1 
hazai futamára, a többiek kisebb 
ajándékokkal térhettek haza. 

S hogy nemcsak versenyeket 
tudnak jól szervezni a celldömöl
ki kereskedésben, hanem au
tóeladásban is jól állnak, arról 
Molnár Sándortól értesültünk. 
Autóeladásban a Renault piaci 
részesedése tavaly a harmadik 

Autóvezetésben versenyezteka nyitott hétvégén Fotó: Mogyoróssy Gy. 

volt, idén a második helyet céloz
zák meg. Az országos helyzet Vas 
megyére lebontva is jó, só't, a vasi 
szalonokban az országos átlag 
feletti az eladott autók száma. A 
Molnár & Molnár Kft-ben a ter
vek szerint 250 autót szeretnének 
eladni, s bár még csak június van, 
már 150-nél tartanak. A cégveze
tő szerint az autókon kívül sok 
múlik rajtuk is, azon, hogy milyen 
szolgáltatásokkal várják a leendő 
vevőket. A Renault fejlesztette ki 
először a világon a disztribúciós 
rendszert, ami azt jelenti, hogy 
nincs raktárkészletük, hanem 
közvetlenül a gyártól rendelik 
meg az ügyfél által óhajtott típust, 
eleget téve a színbeli és egyéb kí
vánalmaknak. Az ügyfél megelé
gedettségét egyébként a Szonda 
Ipsos is méri, ennek tekintetében 
is a legjobb helyen áll országosan 
a celldömölki szalon. 

Tulok G. 

Egészségügy, szociális helyzet 
(Folytatás az 1. oldalról) 
mányzati feladat a hétközi és hétvégi ügyelet ellátása is, amelynek a 
feltételei adottak. A városban kialakítottak egy szociális otthont, ami
vel kapcsolatban az a bizottság állásfoglalása, hogy a város anyagi 
helyzete miatt egyelőre nem tudják bővíteni. A Kemenesalja Egyesí
tett Kórházban a modern, gépekkel végzett vizsgálatokra más me
gyékből is érkeznek a betegek. A rekonstrukció során a 106 éves fő
épületet is felújítják. A beszámolóban szó volt arról is, hogy az 
önkormányzat nem tud tíz konyhát fenntartani az intézményeknél, 
ezért azok átszervezésére van szükség. A négyéves ciklus alatt a bi
zottság elfogadta az önkormányzat lakásgazdálkodási koncepcióját, 
szociális bérlakásokat építtetett. Foglalkoztak a városban élő hajlék
talanok ügyével is. Javaslatuk szerint az Április 4. utcában megürese
dő Önkormányzati lakást átmeneti szállásként tartanák fenn. Nőtt a 
városban a szociális ellátást igénylők köre, segélyekkel, lakásvásárlási 
és lakásépítési támogatásokkal kapcsolatos kérelmeket véleménye
zett a bizottság. T. G. 

Kátyúk nélkül 

Rendelet 
a szennyvízről 

A folyékony hulladék elszállí
tásáról alkotott rendeletet a vá
rosi képviselő-testület. Az önkor
mányzatokat jogszabály kötelezi 
arra, hogy minden településen ki
válasszák a szolgáltatót. A képvi
selő-testület tagjai úgy döntöttek, 
hogy június l-jétől Hegedűs Fe

renc (Celldömölk, Pórdömölki 
út) egyéni vállalkozó végzi a köz
szolgáltatást. A szolgáltatás díja 
800 Ft/m3 (plusz áfa, amely a 
szállítás és az ártalmatlanítás 
költségeit tartalmazza). A tes
tület úgy döntött, hogy elfogad
ják a rendeletet, de számításo
kat végeznek a díjat illetően, 
mivel hátrányba kerülnek azok 
a háztartások, ahol nincs lehe
tőség rákötni a szennyvízcsator
na-hálózatra. 

A tél folyamán sokfelé felfagyott az úttest. Lyukak veszélyeztették a jármű
veket. Most eltüntetik őket, simább utakon közlekedhetünk. 

V.L. 

Romantika orgonára 
(Folytatás az 1. oldalról) 
hangversenyeivel körúton van. A 
mostani körút egyik állomása 
Celldömölk, pénteken este a ka
tolikus templom. 

Gergő élő zenei környezetben 
nevelkedett, szülei amatőr zené
szek. A győri zeneiskolában, majd 
a zeneművészeti szakközépisko
lában tanult orgona szakon. Mes
terkurzusokat hallgatott, énekta
nári és karvezetői diplomát szer
zett, most egy éve van még hátra 
a washingtoni egyetemen, Var-
nusz Xavér egyedüli tanítványa. 
Tizenöt éves korától koncertezik 
Magyarországon és külföldön, 
Németországban, Franciaország
ban, az Egyesült Államokban. 
Megszólaltatta San Francisco, 
Boston, Miami orgonáit. A ha
gyományos orgonadarabok mel
lett játszik orgonaátiratokat is, 
amelyeket maga készít. Az Újvi
lág szimfóniát, Bartók Román 

népi táncait, átiratokat a Jézus 
Krisztus szupersztárból, az Ope
raház fantomjából. A világon el
sőként szólaltatta meg orgonán 
Rimszkij-Korszakov Dongóját. 
Hangversenyein beszél a műről, 
a szerzőről, a korszakról. 

Celldömölki koncertjének a cí
me: Romantika Light. Nyáresti 
szórakozás Chopinnel, Schubert
tel, Dvorákkal. Lazán, szmoking 
nélkül, a hét végén, az otthoni pi
henés előtt maradandó élményt 
nyújtani. Ez a szándéka Magyar
ország legfiatalabb koncertorgo
nistájának a mobiltelefonok vi
lágában, amikor nem akarunk 
magunknak időt adni. Ki akarja 
nyitni nekünk az ajtót, hogy be tud
juk fogadni a gyönyörű muzsikát. 

Rákász Gergely koncertje Cell
dömölkön a katolikus templom
ban június 21-én este fél nyolc
kor. Belépőjegy 600 Ft. 

Tulok G. 


